
ilHi'if 
Kraj vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

103613 

Název dokumentu: uspořádání moderovaných akcí se zajištěním vlastního programu 
pro širokou veřejnost 
uspořádání moderovaných akcí se zajištěním vlastního programu 
pro širokou veřejnost 

Oprávněn/pověřen k podpisu; Ing. Jana Fialová, MBA 

Schváleno: RK Datum: 28.3.2017 Č.usnesení: 0151/02/2017/ZK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: MON ARCH PLUS CZ, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 608025.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 30. 5. 2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/m. Šprinclová 1.6.2017 

' 
?

 

r A
 

Projednáno s: 0ŠMS/J. Hadravová 1.6.2017 " ' í ic /  
Právní kontrola: Af / \f, 

y 

Předkládá: 0ŠMS/T. Doleželová 1.6.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

0ŠMS/K. Ubr 
írx • V 

Zodpovídá: Příkazce operace: 0ŠMS/J. Hadravová 1.6.2017 / 
Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová 1.6.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26255669), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dolezelova.t, datum ověření: 01.06.2017 10:48:49): 

uspořádání moderovaných akcí se zajištěním vlastního programu pro širokou veřejnost 

Rozpočtová skladba: ^ po2- (J2 (DUG , om Oils 2coo 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud sé jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



" 1  f  / i  t i  «4 
Smlouva o dílo t ( i / 

uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Smluvní strany: 
Kraj Vysočina 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 
statutární zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

a 

MON ARCH PLUS CZ, s. r. o. 
se sídlem: Jihlava, Jiráskova 78, 
jednající/zastoupený: Ing. Karlou Nevečeřalovou, jednatelkou 
IČC): 26255669 
DIČ a údaj o povinnosti k platbě DPH: CZ26255669 í 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: .19-4655390247/0100 
(dále jen „zhotovitel") 

I. Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran, které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti specifikující 
závazek zhotovitele dodat objednateli předmět plnění uvedený včl. I. odst. 2. této smlouvy 
a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za předmět plnění odměnu dle čl. III. této smlouvy. 
2. Účelem této smlouvy je zajištění uspořádání moderovaných akcí se zajištěním vlastního 
programu pro širokou veřejnost, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

II. Doba a místo plnění 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude poskytovat plnění, které je předmětem této 
smlouvy, od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami do 30. 9. 2017. Podrobný 
harmonogram prací a místa plnění dohodne objednatel se zhotovitelem po podpisu smlouvy. 

III. Odměna za plnění a platební podmínky 
1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celé období 
realizace smlouvy zhotoviteli odměnu v celkové výši 502 500,- Kč bez DPH (slovy pět set dva 
tisíc pět set korun českých) a 608 025 Kč s DPH (slovy šest set osm tisíc dvacet pět korun 
českých). Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
2. Odměna za plnění je sjednána na rozsah a kapacitu dle zadávací dokumentace jako 
odměna nejvýše přípustná, platná po celé období realizace smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že veškeré náklady zhotovitele vynaložené v souvislosti s výkonem činností dle této 
smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Odměna zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením 
veškerých nákladů a rizik. Odměna je konečná a je ji možné překročit pouze v případě změny 
sazby DPH, a to tak, že zhotovitel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

Stránka 1 z 4 



3. Cenu díla uhradí objednatel na základě faktur vystavených zhotovitelem po řádném 
provedení akce, a to formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele. Splatnost faktur je 
dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
objednateli. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním vyúčtované částky z účtu objednatele. 
4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
5. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 
6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 1 

1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou 
k realizaci předmětu této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat 
o skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
v průběhu plnění smlouvy průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti. 
2. Zhotovitel zajistí promotým v počtu osob a ve složení dle přílohy č. 1 této smlouvy. 
Všichni členové promotýmu budou oblečení v jednotném oblečení prezentující barvy 
objednatele. Zhotovitel naveze, postaví a opětovně složí prezentační stan, bannery roll-up, pop
up stěny objednatele a zajistí propojení audiovizuální techniky, kterou předem poskytne 
objednatel. 
3. Zhotovitel se zavazuje objednatelem dodané propagační předměty na všech akcích 
distribuovat a komunikovat v jazyce českém. 
4. Veškeré výstupy prezentační kampaně musí odpovídat jednotnému vizuálnímu stylu 
Kraje Vysočina a mohou poukazovat na priority Kraje Vysočina deklarované v programu rozvoje 
kraje a v programovém prohlášení Rady Kraje Vysočina (tyto dokumenty v elektronické podobě 
objednatel dodavateli na vyžádání zašle). 
5. Zhotovitel poskytne moderátora(y), kteří budou návštěvníky akcí informovat o prioritách 
kraje, zapojovat do dění a prezentovat tak objednatele. 
6. Zhotovitel zajistí napojení na el. síť a prostor pro umístění stanu včetně případných 
povolení, uhrazení poplatků Osa. 
7. Objednatel předá zhotoviteli kontakty na pořadatele akcí, pokud jsou mu známí. 
8. Objednatel je povinen řádně a včas provedené služby od zhotovitele za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít. 
9. Za řádně a včas provedené služby zaplatí objednatel zhotoviteli cenu stanovenou dle 
článku III. této smlouvy. 
10. Zhotovitel zaznamenává všechny provedené služby do soupisu provedených prací a na 
vyžádání jej předá objednateli. 
11. Další práva a povinnosti, případně jejich upřesnění, je obsaženo v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Stránka 2 z 4 



V. Práva a povinnosti objednatele 
1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli řádné plnění smlouvy, zejména je povinen 
poskytnout včas zhotoviteli všechny informace, podklady a formuláře, jež bude zhotovitel při 
realizaci předmětu plnění používat a které budou mít význam z hlediska řádného a včasného 
plnění a dosažení účelu této smlouvy. 
2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě 
skutečné realizace předmětu plnění. Zástupci objednatele jsou oprávněni vstupovat na místo 
realizace předmětu plnění, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace a vyžadovat 
nápravu zjištěných nedostatků. 
3. Objednatel se zavazuje převzít předmět plnění provedený řádně a včas, dle této 
smlouvy. 

VI. Práva a povinnosti zhotovitele 
1. Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas v souladu 
s platnými předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a chránit 
zájmy objednatele. 
2. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1994 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Účetní doklady související s předmětem plnění musí být 
vystaveny v souladu se zákonem o účetnictví a musí obsahovat všechny požadované 
náležitosti. i 
3. Zhotovitel je povinen nahlásit písemně objednateli jakoukoliv změnu, která by mohla mít 
vliv na plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vzniku. 
4. Zhotovitel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí osobu. V tomto 
případě však zhotovitel odpovídá za správnost výstupů subdodavatele tak, jako by tyto činnosti 
realizoval sám. 

VII. Sankční ustanovení 
1. Pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu a kvalitě dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn účtovat zhotoviteli a zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
200.000,- Kč. Pokud zhotovitel nebude plnit další povinnosti vyplývající z této smlouvy, je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den 
prodlení. 
2. Nezaplatí-li objednatel včas za řádně provedenou a předanou část plnění dohodnutou 
odměnu, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

VIII. Trvání smlouvy 
1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od doby účinnosti této smlouvy do 30. 9. 
2017. 

IX. Ochrana nehmotných statků 
1. Tento článek Smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí díla bude nehmotný statek, 
který je předměte úpravy zákona č. 121/200 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), a ustanovení § 2358 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „nehmotný statek"). 
2. Dodavatel tímto udílí objednateli výhradní licenci k užití nehmotného statku. Objednatel 
je oprávněn nehmotný statek užít všemi způsoby. Objednatel je oprávněn nehmotný statek dále 
zpracovávat a upravovat, a to i prostřednictvím třetích osob. Objednatel je oprávněn udělit 
podlicenci k užití díla třetím subjektům bez omezení. 
3. Odměna zá užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo. Licence je 

Stránka 3 z 4 



poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Objednatel není povinen 
licenci využít. 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se právní vztahy mezi objednatelem 
a zhotovitelem příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, jakož i dalšími obecně platnými 
právními předpisy ČR. 
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky 
s účinností změn nejdříve ke dni podpisu dodatku oběma smluvními stranami. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě řádně provedeného 
zadávacího řízení „Marketingové akce k propagaci roku zemědělství a odborného vzdělávání 
v roce 2017". 
4. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek" ze dne 27. 9. 2016 č. 04/16. 
5. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně 
sjednávají, že zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění). 
7. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nezneužije informace, které získá 
v souvislosti s realizací činností dle této smlouvy, a že bude chránit dobré jméno objednatele. 
8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, dále že byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců 
9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 
objednatele a jedno pro zhotovitele. 
10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 
11. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

y ...MÁáM. áne....M.±^ 
WW AřtCH PLUS CZ, s.r>. 

m 01 Jtiáui 

Jméno příjmení a podpis zástupce zhotovitele 
(funkce) / t/ . / 

j k í Q ,  k ^ r i L i f  MEťícif i^iZí] 
JOt^íTLLUj-

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka Rady Kraje Vysočina 

34 

Kíflj^Pt^níi 

šitova 57, 587 33 Jihlava 

Stránka 4 z 4 



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo 

Specifikace moderovaných akcí 

5 marketingových akcí v rozsahu 5 hodin trvání vlastní akce (do této doby se 
nezapočítává příprava na akci ani úklid po jejím ukončení) 
Vybraný dodavatel uspořádá celkem 5 velkých moderovaných akcí (časová dotace min. 5 hodin 
trvání vlastní akce) se zajištěním vlastního programu zaměřeným převážně pro žáky a žákyně 
8. a 9. tříd s cílem motivovat je ke studiu na odborných školách. Program a vlastní realizaci 
akce (návrh konkrétního programu akce, zajištění místa konání, odpovídajícího věcného, 
personálního a technického zabezpečení celé akce, rozdávání propagačních předmětů 
dodaných objednatele) bude zajišťovat dodavatel. 

Akce budou uspořádány na veřejných prostorách (zpravidla náměstí) v městech Havlíčkův 
Brod, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou a Jihlava v pracovních dnech od 12. 6. do 16. 6. 
vždy v čase od 12:00 h do 17:00 h. V každém městě proběhne akce jednou, konkrétní datum 
stanoví objednatel nejpozději 14 dní před konáním akce 

Požadavky na promotvm: 
Moderátor akce, 6x promotér, 1x pomocník, technik, 1x fotograf , 

Technické zajištění akce: 
Odpovídající zvuková a světelná aparatura, zajištění záboru veřejného prostranství v městech 
Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár nad Sázavou. Zastřešení stanovišť pro 
prezentující formou velkokapacitních stanů nebo mobilních střech v tomto rozsahu: 

- 1 x stan nebo střecha v rozměru 10x15 metrů, 
- 2 x stan nebo střecha v rozměru 6x6 metrů, 
- 1 x stan nebo střecha v rozměru 7x7 metrů, 
- 30 x pivní set (stůl + lavice); 
- 10 x mobilní podium (podesta v rozměru 200 cm x 100 cm, výška nohou 90 cm na 

stavbu pevných stolů, nosnost 750 Kg/m2; 
- zastřešené mobilní podium 3 x 3 m, výška 60 cm. 

Zajištění rozvodu elektroinstalace po celé ploše náměstí (zabrané plochy) pro jednotlivé 
prezentující. Přesné požadavky na rozmístění budou dodány objednatelem před podpisem 
smlouvy. 
Dostatečné ozvučení celého náměstí (minimálně 14 KW). 
Zajištění přepravy kompletního vybavení objednatele na akci, včetně instalace a úklidu po 
skončení akce a odvozu vybavení objednatele zpět do Jihlavy. 
Vystoupení veřejně známého hudebníka, komika, baviče (cílová skupina 2. stupeň ZŠ a jejích 
doprovod či rodiče). 

Program: 
Program vhodný s ohledem na cíl akce a cílovou skupinu. 

Propagační předměty: 
Rozdávání propagačních předmětů dodaných objednatelem 

Součinnost objednatele: 
Zajištění úvodního slova (zdravice) ze strany zástupců kraje 

Propagace akce: 
Propagace v rádiu - návrh a výroba 40 sekundového rozhlasového spotu s upoutávkou na akci 
jako celek a její vysílání v rozhlase s regionálním pokrytím po Kraji Vysočina. Reklamní spot 
s upoutávkou na akci bude odvysílán minimálně 40 krát před konáním akce v rozmezí pondělí 

Stránka 5 z 4 



5. 6, - neděle 16. 6. v čase od 6:00 do 19:00 hodin. Další informace o akci budou vysílány 
v rámci živého programu formou moderátorských vstupů před konáním akce nebo v rámci 
realizace akce. 

Výstupy pro objednatele: 
Z každé akce předá zhotovitel objednateli minimálně 50 ks fotografií na CD. 

Stránka 6 z 4 


